



Veebiseminar: Kuidas korrektselt ehitustööde üleandmise-vastuvõtmise akti sõlmida?

24.09.2019

Veebiseminar

Veebiseminaril antakse ülevaade ehitustööde üleandmise-vastuvõtmise akti õiguslikust tähendusest ning samuti tutvustatakse sellega seonduvat kohtupraktikat.

Ehitustööde üleandmise-vastuvõtmise akt on oluline dokument, mille sisu võib oluliselt mõjutada hilisema ehitustööde puuduste üle tekkinud kohtuvaidluse kulgu. Seega on oluline teada, kuidas

fikseerida aktis nii puudused kui ka vastuvõetud tööd.

Veebiseminaril osaleja saab vastuse järgmistele küsimustele:

1. Mida ja kuidas fikseerida üleandmise-vastuvõtmise aktis (puuduste ja täitmata kohustuste osas)
2. Üleandmise-vastuvõtmise akti tõenduslik väärtus ja selle piirid kohtumenetluses
3. Üleandmise-vastuvõtmise akti väärtus vaidluste lahendamisel väljaspool kohut

Veebiseminar viib läbi **Advokaadibüroo LINDEBERG** vandeadvokaat **Keijo Lindeberg**.

Veebiseminar toimub **24. septembril kell 10:00-11:30** internetis Äripäeva veebiseminaride keskkonnas. Enne veebiseminaril saadetakse registreerunud kasutajatele infomeil lingiga, mille kaudu pääseb enne seminari algust veebiseminaril keskkonda.

Seminaril on võimalik jälgida oma arvutist töökohal, kodus või mujal Teile sobivas kohas ning selle jälgimiseks on tarvis arvutit, internetiühendust ning mugavamaks kuulamiseks kõrvaklappe. Veebiseminaril kestel on Teil võimalik esitada ka lektorile küsimusi, mille saate kirjutada vestluse kasti.

Veebiseminar on **järelevaadatav** kõigile registreerunutele **3 tööpäeva jooksul** peale toimumist.

Lisainfot veebiseminaril kohta saab küsida kirjutades liina.aru@aripaev.ee.

LISAINFO

Osalemise tingimused

Palume teatada mitteosalemisest kirjalikult vähemalt 10 tööpäeva enne ürituse toimumist aadressil registreerimine@aripaev.ee. Sellisel juhul tagastame laekunud osalustasu või tühistame veel tasumata arve.

Kui teatate mitteosalemisest 5-9 tööpäeva enne konverentsi toimumist tagastame 50% tasutud maksumusest.

Kui teatate mitteosalemisest hiljem või unustate teatada, osalustasu ei tagastata.

Korraldaja võib üritusel teha pilte, videoid ja helisalvestisi ning jagada neid nii osalejatega kui ka avalikes meediakanalites, samuti kasutada sarnaste ürituste turundamiseks.

Täpsemat teavet andmete kasutamise kohta leiab Äripäeva [Privaatsustingimustest](#).